平成 26 年 6 月 18 日

株 主 各 位

東京都品川区大崎一丁目 5 番 1 号

株 式 会 社 A O I  P r o .

代 表 取 締 役 社 長  藤 原  次 彦

第第第第 51515151 回定時株主総会招集ご通知に際しての回定時株主総会招集ご通知に際しての回定時株主総会招集ご通知に際しての回定時株主総会招集ご通知に際しての

インターネット開示事項の一部修正についてインターネット開示事項の一部修正についてインターネット開示事項の一部修正についてインターネット開示事項の一部修正について

 平成 26 年 6 月 11 日付で当社ウェブサイトに掲載いたしました標記書類について、一部修正すべき事項がございました

ので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

修正箇所 1

インターネット開示事項 4 ページ

Ⅲ 連結貸借対照表に関する注記

1.担保に供している資産及び担保付債務

修正内容（修正箇所は下線で表示しております。）

（修正前）                       （修正後）

担保付債務                       担保付債務

短期借入金（1 年内返済予定の長期借入金）260,000 千円  短期借入金（1 年内返済予定の長期借入金） 360,000 千円

長期借入金                           422,500 千円  長期借入金               707,500 千円

計                  682,500千円      計                 1,067,500千円

修正箇所 2

インターネット開示事項 12 ページ

Ⅲ 貸借対照表に関する注記

1.担保に供している資産及び担保付債務

修正内容（修正箇所は下線で表示しております。）

（修正前）                       （修正後）

担保付債務                       担保付債務

1 年内返済予定の長期借入金              260,000 千円  1 年内返済予定の長期借入金               360,000 千円

長期借入金                           422,500 千円  長期借入金                707,500 千円

計                  682,500千円      計                 1,067,500千円

以上